

Årsredovisning för  
**Kicki Westerberg AB**

556513-7956

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christina Westerberg  
Styrelseledamot

2024-12-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kicki Westerberg AB, 556513-7956, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hofors registrerades år 1995 och verksamheten är handledning, coaching och utbildning främst inom affärsutveckling och personlig utveckling, travverksamhet och hästunderstödd handledning, text och bildframställning (artiklar, böcker) och utbildningsverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med väsentligt belopp beroende på ett pågående utvecklingsprojekt som ännu inte givit bolaget intäkter.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	313 166	740 947	679 804	873 305
Resultat efter finansiella poster	48 311	-8 781	27 861	1 380 727
Soliditet %	95,3	95,3	97,8	79,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 664 027	30 219
Balanseras i ny räkning			30 219	-30 219
Utdelning			-120 000	
Årets resultat				55 311
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 574 246</b>	<b>55 311</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 574 246
Årets resultat	55 311
<b>Summa</b>	<b>2 629 557</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 629 557
<b>Summa</b>	<b>2 629 557</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		313 166	740 947
Övriga rörelseintäkter		3 029	5
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>316 195</b>	<b>740 952</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-285 281	-280 958
Handelsvaror		-1 964	-2 272
Övriga externa kostnader		-86 062	-118 030
Personalkostnader	2	-415 989	-539 668
Övriga rörelsekostnader		23	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-789 273</b>	<b>-940 928</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-473 078</b>	<b>-199 976</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	85 505
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		521 993	78 176
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	28 397
Räntekostnader och liknande resultatposter		-728	-883
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>521 389</b>	<b>191 195</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 311</b>	<b>-8 781</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		7 000	39 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>7 000</b>	<b>39 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>55 311</b>	<b>30 219</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>55 311</b>	<b>30 219</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		11 000	1 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		63 517	65 481
Förskott till leverantörer		20 948	20 948
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>84 465</b>	<b>86 429</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 250	68 125
Övriga fordringar		1 864 890	1 514 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 590
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 919 140</b>	<b>1 583 800</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		423 459	590 551
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>423 459</b>	<b>590 551</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		448 019	697 956
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>448 019</b>	<b>697 956</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 875 083</b>	<b>2 958 736</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 886 083</b>	<b>2 959 736</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 574 246	2 664 027
Årets resultat		55 311	30 219
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 629 557</b>	<b>2 694 246</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 749 557</b>	<b>2 814 246</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	7 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>7 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 875	1 000
Skatteskulder		9 241	9 297
Övriga skulder		125 410	128 193
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>136 526</b>	<b>138 490</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 886 083</b>	<b>2 959 736</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda		1

## Underskrifter

Torsåker

*Christina Westerberg*  
Christina Westerberg  
Styrelseledamot

2024-10-28  
Datum